

شهادت رئیس
مذهب جعفری
حضرت صادق
امام جعفرین محمد
علیه السلام را
تسلیم می گوئیم

همیشه

کشنه ۱۷ تیر ۱۳۹۷ • ۲۴ شوال ۱۴۳۹ • سال بیست و هشتم • شماره ۲۲۵ • صفحه ۲۸ • استان ها • ۴ صفحه استان ها • ۵۰۰ تومان • تهران (۸۸ صفحه) • ۴ صفحه مجله • ۱۰۰۰ تومان
HAMSHAHRI • ISSN 1735-6386 • Vol.26 • No.7425 • SUN • JUL 8 • 2018



پرچم در دست زنان
خبر خوش دیروز انتخاب کیمیا علیزاده به عنوان پرچمدار کاروان ورزش ایران در بازی های آسیایی جاکارتا بود

حوادث
محاكمه ناظم مدرسه پشت درهای بسته

ناظم مدرسه ای در غرب پایتخت که متهم است در محیط مدرسه مرتکب کارهای غیراخلاقی شده روز گذشته در مجتمع قضایی ارشد محاکمه شد.



تشخیص از دولت پول از جیب مردم
تصدی گری دولت در سینما؛ کابوس ۱۲۰ ساله

دانش و فناوری
سیاه فیلترینگ سلیقه ای

فصلان استراتژی در گفت و گو با همشهری از سرویس های گفته اند که دلیل فیلتر شدن نشان مشخص نیست و باعث ضرر اقتصاد دیجیتال شده است.

مردم درد دارند

گفت و گوی بی تعارف با مصطفی معین درباره گلایه های مردم، عملکرد دولت و ضرورت اصلاح در جبهه اصلاحات



تهران به وقت سحرخیزی

گزارش همشهری از نخستین روزی که ساعت کار اداری در تهران تغییر کرد

بحران مالی پشت دروازه شهرها

شهردار تهران، رئیس شورای عالی استان ها و دبیر خانه مجمع شهرداران کلانشهرهای کشور به رئیس مجلس نامه نوشتند

چشم به راه آب

همانطور که مسئولان استان خوزستان وعده داده بودند مشکل شوری آب در آبادان و خرمشهر از تاریخ ۱۵ تیر رفع شود، با افتتاح طرح غدیر ۲، آب شیرین به این شهر رسید. به گزارش همشهری، علیرضا خلیلی نیا، رئیس اداره امور آب و فاضلاب آبادان در این باره گفت: طرح غدیر ۲ آب وارد مدار شده، اما آب این هنوز به آبادان نرسیده است. طی یکی دو روز آینده آب از این خط به آبادان می رسد و با شست و شوی لوله ها، آب آبادان با کیفیت خواهیم داشت. غلامرضا شرفی، نماینده آبادان در مجلس شورای اسلامی هم توضیح داد: استاندارد به وزیر نیرو قول داد مشکل شوری آب در روستاهای ۲ شهرستان هم تا ۲ هفته آینده رفع شود.

واکنش محتاطانه مثبت بازارها به بسته اروپا

همشهری ابعاد اقتصادی بیانه ۴+۱ برای حفظ برجام را بررسی کرد
اروپا چه پیشنهاد داد؛ ایران چه می خواهد؟
واکنش اولیه مقامات ایرانی به بیانه مشترک وزیران خارجه ایران با همتایان انگلیسی، آلمانی و فرانسوی به همراه مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا درباره حمایت از منافع اقتصادی ایران پس از خروج آمریکا از برجام، با بیامو امید همراه شده است. تهران در انتظار گام های اجرایی اتحادیه اروپا برای تضمین قراردادهای اقتصادی پس از خروج آمریکا است. شایعیت درخواست ایران تضمین صادرات نفت و باز ماندن مسیر انتقال دلارهای نفتی است.

ضایعه درگذشت بانوی مکرمه (قمر شجاع)
را از صمیم قلب به خانواده های خلیل زاده، خوشخو، شجاع و به ویژه همسر و فرزندان آن مرحومه تسلیت و تعزیت عرض نموده، برای آن بانو غفران الهی و برای بازماندگان صبر مسلط داریم.
دکتر سهرابی، حسن صفری، اصغر نیک طبع و منوچهر اتحاد

کل من علیها فان
با نهایت اندوه و درد بدینوسیله درگذشت خدوم صدوق جناب آقای **اسماعیل قبادی مقدم** بزرگ خاندان قبادی مقدم وفادی

را به آگاهی دوستان و آشنایان می رسانیم، بدین مناسبت برای گرمی داشت و شادی روح آن عزیز از دست رفته مجلس ترحیمی در ساعت ۱۴ تا ۱۵:۳۰ روز دوشنبه ۱۳۹۷/۴/۱۸ در مسجد جامع شهرک غرب برگزار می گردد. حضور تمامی گرامیان موجب دلگرمی بازماندگان آن مرحوم خواهد بود.
خانواده های: قبادی مقدم - قادی - حریری مقدم و خانواده های وابسته

آرزوی مسافرت
مصیبت درگذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گوئیم. از خداوند سبحان برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر آرزومندیم.
شرکت صنایع گلدیران

راهواری گشت
۲۶۲۰۸۱۲۱

راهواری گشت
صفحه ۸

جناب آقای مهندس علیرضا خزاعی
مدیرعامل محترم شرکت صنایع گلدیران
درگذشت مادر ارجمند شما را تسلیت عرض می کنیم و از خداوند متان برای ایشان رحمت واسعه و برای جنابعالی و سایر بازماندگان صبر و اجر خواهانیم.
هیئت مدیره شرکت گلدیران

جناب آقای مهندس علیرضا خزاعی
مدیرعامل محترم شرکت صنایع گلدیران
مصیبت درگذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت می گوئیم. از خداوند سبحان برای آن مرحومه علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و اجر آرزومندیم.
شرکت صنایع گلدیران

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی
مناقشه عمومی یک مرحله ای
شماره ۹۷/۰۶/م
شرکت پالایش نفت اصفهان؛ در خصوص عملیات پوشش روی سطوح خطوط لوله، برج ها، ظروف، مخازن، کوره ها و سایر ادوات پالایشی شرکت پالایش نفت اصفهان، برای کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مربوطه به سایت این شرکت www.eorc.ir مراجعه نمایید.
روابط عمومی

ایشان با افرادی با اندیشه ها و افکار متفاوت و مخالف داشته اند. دوران حیات این معصوم همزمان با خلافت ۱۰ خلیفه آخر بنی امیه و ۲ خلیفه نخست خاندان عباسی است. موقعیت متزلزل این دو خاندان باعث شکل گیری فضای بحث و ارائه نظرات و آرای گوناگون شده بود. راهی که امام صادق (ع) در برابر این اوضاع انتخاب کرده تکثیر و طرد و کناره گیری که حضور فعال در صحنه بود. او حتی با متکران خدایتی و زور و ریخت می شد و نظرات آنان را می شنید و پاسخ شان را می داد. زهد، انفاق، تقوی، عبادت بسیار و معصومیت مانع از علم آموزی ایشان نبود و چنان در بحث و افکار و گرایش های مختلف قدرت داشت که علم او زبان زد خاص و عام می شد.
تکنه دیگری نیز در روش مواجهه امام با صاحبان اندیشه های مخالف دیده می شود که نباید از آن غفلت

یادداشت
محمد عطر باقر، رئیس اسبق شورای شهر تهران

رنج تاریخی شهرداری ها
شهرداری ها و به طور مشخص شورای شهر گرفتار یک رنج تاریخی بلندمدت هستند؛ چراکه شهرها روند درآمدی خودشان را صرفا به نوعی درآمد های چشمگیر (تراکم) متکی کرده اند. در حالی که اگر به قانون شهرداری ها مراجعه کنیم، شهرداری ها نهاد های خدماتی و اجتماعی هستند که باید در قبال ارائه خدمات به مردم، هزینه هایش را دریافت کنند. مدیریت نهاد های خدماتی شهر از گذشته های دور تا امروز در مقام دریافت هزینه های خدماتی دچار نوعی ناتوانی بودند. به این معنا که نتوانستند مردم را قانع کنند که هزینه زندگی در شهرهای بزرگ را بپردازند. بنا به برخی اتفاقات که در حوزه ساخت و ساز افتاده، شهرهای ما در طول سال های گذشته یک جریان مالی نسبتا پایدار، مطمئن، بی حاشیه و جذابی داشتند. به این معنا که بخشی از سرمایه های مردم یا در شکل انبوه آن و یا به صورت فردی در حوزه ساخت و ساز آمده و منابع کاملا جذاب و نسبتا هنگفتی نصیب سازندگان کرده است. البته در کنار این داستان بخشی از این درآمد ها در قالب خرید تراکم غیرمجاز، تقدیم شهرداری ها هم شده است.
از طرفی شهرداری ها به جای آنکه مانند یک سازمان هوشمند حرکت کنند و از منابع خرد اما میلیونی بهره ببرند به سمت درآمد جذاب رفته و درآمد آسان را انتخاب کرده اند و یا تکیه بر منابع کلان ساخت و ساز اما کم تعداد به دست آورده اند. این شیوه درآمدی هیچ زحمتی برای شهرداری ها ندارد، تنها عیب آن این است که فاقد تیراز گسترده و در حد ده ها هزار است. در نهایت شهرها با این وضعیت هم یک ظرفیتی دارد که وقتی به ظرفیت نهایی خود برسد، سرعت اینگونه درآمد ها کند می شود. بنابراین، طبیعی است که شهرداری ها را با چالش جدی مواجه کرده است.

دوره همشهری هجده امروز می خوانید
شاه لقب می فروخت
تأخر سفر جور کند
وفاطمه خانم
رواج مجله سرخس، خانه شان را با ۹۰۰ گل و گلدان آریخته اند.
دیار به دیوار
زمین های آسیب خیز
بررسی مشکلات فضاهای بی دفاع شهری در همسایه های همسایه ها
ویژه تهران